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Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) 
ŞAMPİYONASI 

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) ŞAMPİYONASI 

MERSİN

Yarışma Bilgileri

U16 ERKEK

17-18 AĞUSTOS 2021

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu ve Sıcaklığı: 32 DERECE AÇIK



Yıldız Rekor: Umut UYSAL  10.47

Genç Rekor: Umut UYSAL  10.38

U23 Rekor: Kayhan ÖZER  10.33

Büyük Rekor: Jak Ali Harvey  9.92

Tarih : 17.08.2021 Saat:
PRINT TIME:

1.SERİ Rüzgar: -0.8 2.SERİ Rüzgar: -0.4

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Rüzgar

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Rüzgar

1 -0.8 1 -0.4

2 350 2.02.2006 MEHMET EMİN ALTIN ŞANLIURFA 13.07 4 -0.8 2 387 6.04.2006 EMİN BERK UZUN SAMSUN 11.68 1 -0.4

3 897 17.10.2006 TOPRAK TOPAKTAŞ ANTALYA 12.58 3 -0.8 3 899 7.01.2007 OSMAN DOMBAYCI ANTALYA 12.14 2 -0.4

4 730 27.05.2007 MESUT BAKİ YEŞİL GAZİANTEP 12.22 1 -0.8 4 889 1.01.2006 CANER AKDAĞ AYDIN 12.53 3 -0.4

5 361 24.03.2006 FATİH AĞOLDAY ŞANLIURFA 12.43 2 -0.8 5 591 7.06.2007 AHMET NUMAN KOÇ KIRIKKALE 13.62 4 -0.4

6 839 11.03.2008 MAHMUT ESAT ENÇ BİLECİK DNS - -0.8 6 843 27.01.2008 BERK ŞEN BİLECİK DNS - -0.4

7 626 14.02.2008 AHMED ELDERVİŞ KAYSERİ 13.18 5 -0.8 7 646 30.04.2008 BATUHAN KESKİN KARABÜK 13.71 5 -0.4

8 546 25.01.2007 MUHAMMET EMİN BAYRAK KONYA 14.02 6 -0.8 8 581 3.04.2008 SAVAŞ KAAN KURT KIRIKKALE 15.31 6 -0.4

3. SERİ Rüzgar: -0.5 4. SERİ Rüzgar: -1.2

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Rüzgar

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Rüzgar

1 -0.5 1 407 8.04.2006 MUHAMMED ARDA ÇEKER OSMANİYE DNS -1.2

2 444 9.03.2008 BERAT ÖZEY NEVŞEHİR 14.80 7 -0.5 2 501 9.02.2008
HASAN BASRİ 
KIZILYILDIRIM

MERSİN 13.30 4 -1.2

3 900 5.02.2007 KIVANÇ ŞEFİK ÖZYAZICI ANTALYA 12.50 2 -0.5 3 988 26.03.2008 BURAK KAPLAN ADANA 13.06 3 -1.2

4 655 18.03.2006 POYRAZ EFE AYAN İSTANBUL 12.10 1 -0.5 4 656 27.02.2007 EYUP KARACA İSTANBUL DNS - -1.2

5 585 12.01.2006 KAAN İNCE KIRIKKALE 13.60 4 -0.5 5 548 3.01.2006 METEHAN BOZKURT KONYA 12.97 2 -1.2

6 848 15.08.2007 TALHA EFE GİRGİN BALIKESİR 13.00 3 -0.5 6 852 3.03.2007 MELİH ÇAKAR BALIKESİR 12.30 1 -1.2

7 658 13.04.2007 TARIK DİNÇER ISPARTA 14.78 6 -0.5 7 667 12.06.2006 DOGAN CAN KİP ISPARTA 13.34 5 -1.2

8 587 23.04.2007 EMİRHANCAN ZORLU KIRIKKALE 14.40 5 -0.5 8 592 3.08.2008 AHMET BERKAY TOPRAK KIRIKKALE 15.99 6 -1.2

5. SERİ Rüzgar: -2.6 6. SERİ Rüzgar: -1.5

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Rüzgar

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Rüzgar

1 304 10.12.2006 NAZIM ARSLAN TRABZON 13.30 7 -2.6 1 349 21.07.2008 MEHMET ULAŞ ŞANLIURFA 12.97 6 -1.5

2 517 24.03.2006 ÇINAR TOKLUCU MERSİN 12.49 2 -2.6 2 530 26.01.2006 ARDA ŞAHİN DUMAN MERSİN 13.39 7 -1.5

3 992 15.03.2007 BERKANT GİZİR ADANA 12.82 4 -2.6 3 665 1.01.2006 HÜSEYİN KILINÇ ISPARTA 12.53 2 -1.5

4 921 11.03.2006 ALPER ALP ANKARA 11.99 1 -2.6 4 739 5.01.2006 EYÜPCAN ABAR GAZİANTEP 11.67 1 -1.5

5 441 20.05.2006 DOĞUKAN YOLALAN NEVŞEHİR 12.95 5 -2.6 5 384 21.01.2007 EMİRHAN DOĞAN SİVAS 12.76 5 -1.5

6 875 3.02.2008 NEDİM EGE ER AYDIN 13.31 8 -2.6 6 886 31.03.2006 EFE TOPUKSUZ AYDIN 12.68 4 -1.5

7 732 8.01.2008 MEHMET CAN KUNT GAZİANTEP 12.99 6 -2.6 7 778 30.08.2008 TOPRAK KAYIRAN ERZİNCAN 14.32 8 -1.5

8 596 12.06.2007 UVEYS KAPLAN KAYSERİ 12.67 3 -2.6 8 600 5.06.2006 SAMET YUKA KAYSERİ 12.61 3 -1.5

7. SERİ Rüzgar: 8. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Rüzgar

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Rüzgar

1 0.0 1 0.0

2 0.0 2 0.0

3 0.0 3 0.0

4 0.0 4 0.0

5 , 0.0 5 0.0

6 0.0 6 0.0

7 0.0 7 0.0

8 0.0 8 0.0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

19:41START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) ŞAMPİYONASI 

Yarışma : 100 Metre - Seçme Baraj Derecesi:

11:20

%20

Kategori : U16 ERKEK



Yıldız Rekor: Umut UYSAL  10.47

Genç Rekor: Umut UYSAL  10.38

U23 Rekor: Kayhan ÖZER  10.33

Büyük Rekor: Jak Ali Harvey  9.92

Tarih : 17.08.2021 Saat:
PRINT TIME:

Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 739 5.01.2006 EYÜPCAN ABAR GAZİANTEP 11.67 1 -1.5

2 387 6.04.2006 EMİN BERK UZUN SAMSUN 11.68 1 -0.4

3 921 11.03.2006 ALPER ALP ANKARA 11.99 1 -2.6

4 655 18.03.2006 POYRAZ EFE AYAN İSTANBUL 12.10 1 -0.5

5 899 7.01.2007 OSMAN DOMBAYCI ANTALYA 12.14 2 -0.4

6 730 27.05.2007 MESUT BAKİ YEŞİL GAZİANTEP 12.22 1 -0.8

7 852 3.03.2007 MELİH ÇAKAR BALIKESİR 12.30 1 -1.2

8 361 24.03.2006 FATİH AĞOLDAY ŞANLIURFA 12.43 2 -0.8

9 517 24.03.2006 ÇINAR TOKLUCU MERSİN 12.49 2 -2.6

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
10 900 5.02.2007 KIVANÇ ŞEFİK ÖZYAZICI ANTALYA 12.50 2 -0.5

11 889 1.01.2006 CANER AKDAĞ AYDIN 12.53 3 -0.4

12 665 1.01.2006 HÜSEYİN KILINÇ ISPARTA 12.53 2 -1.5

13 897 17.10.2006 TOPRAK TOPAKTAŞ ANTALYA 12.58 3 -0.8

14 600 5.06.2006 SAMET YUKA KAYSERİ 12.61 3 -1.5

15 596 12.06.2007 UVEYS KAPLAN KAYSERİ 12.67 3 -2.6

16 886 31.03.2006 EFE TOPUKSUZ AYDIN 12.68 4 -1.5

17 384 21.01.2007 EMİRHAN DOĞAN SİVAS 12.76 5 -1.5

18 992 15.03.2007 BERKANT GİZİR ADANA 12.82 4 -2.6

19 441 20.05.2006 DOĞUKAN YOLALAN NEVŞEHİR 12.95 5 -2.6

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
20 548 3.01.2006 METEHAN BOZKURT KONYA 12.97 2 -1.2

21 349 21.07.2008 MEHMET ULAŞ ŞANLIURFA 12.97 6 -1.5

22 732 8.01.2008 MEHMET CAN KUNT GAZİANTEP 12.99 6 -2.6

23 848 15.08.2007 TALHA EFE GİRGİN BALIKESİR 13.00 3 -0.5

24 988 26.03.2008 BURAK KAPLAN ADANA 13.06 3 -1.2

25 350 2.02.2006 MEHMET EMİN ALTIN ŞANLIURFA 13.07 4 -0.8

26 626 14.02.2008 AHMED ELDERVİŞ KAYSERİ 13.18 5 -0.8

27 304 10.12.2006 NAZIM ARSLAN TRABZON 13.30 7 -2.6

28 501 9.02.2008 HASAN BASRİ KIZILYILDIRIM MERSİN 13.30 4 -1.2

29 875 3.02.2008 NEDİM EGE ER AYDIN 13.31 8 -2.6

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
30 667 12.06.2006 DOGAN CAN KİP ISPARTA 13.34 5 -1.2

31 530 26.01.2006 ARDA ŞAHİN DUMAN MERSİN 13.39 7 -1.5

32 585 12.01.2006 KAAN İNCE KIRIKKALE 13.60 4 -0.5

33 591 7.06.2007 AHMET NUMAN KOÇ KIRIKKALE 13.62 4 -0.4

34 646 30.04.2008 BATUHAN KESKİN KARABÜK 13.71 5 -0.4

35 546 25.01.2007 MUHAMMET EMİN BAYRAK KONYA 14.02 6 -0.8

36 778 30.08.2008 TOPRAK KAYIRAN ERZİNCAN 14.32 8 -1.5

37 587 23.04.2007 EMİRHANCAN ZORLU KIRIKKALE 14.40 5 -0.5

38 658 13.04.2007 TARIK DİNÇER ISPARTA 14.78 6 -0.5

39 444 9.03.2008 BERAT ÖZEY NEVŞEHİR 14.80 7 -0.5

40 581 3.04.2008 SAVAŞ KAAN KURT KIRIKKALE 15.31 6 -0.4

41 592 3.08.2008 AHMET BERKAY TOPRAK KIRIKKALE 15.99 6 -1.2

- 839 11.03.2008 MAHMUT ESAT ENÇ BİLECİK DNS - -0.8

- 843 27.01.2008 BERK ŞEN BİLECİK DNS - -0.4

- 407 8.04.2006 MUHAMMED ARDA ÇEKER OSMANİYE DNS -1.2

- 656 27.02.2007 EYUP KARACA İSTANBUL DNS - -1.2

Türkiye Atletizm Federasyonu

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) ŞAMPİYONASI 

Yarışma : 100 Metre - Genel Baraj Derecesi: %20

Kategori : U16 ERKEK 11:20
START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 19:41
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Yıldız Rekor: Umut UYSAL  10.47

Genç Rekor: Umut UYSAL  10.38

U23 Rekor: Kayhan ÖZER  10.33

Büyük Rekor: Jak Ali Harvey  9.92

Tarih : 17.08.2021 Saat:
PRINT TIME:

FİNAL Rüzgar: -

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 361 24.03.2006 FATİH AĞOLDAY ŞANLIURFA 11.9 8 1 387 6.04.2006 EMİN BERK UZUN SAMSUN 11.1 1

2 852 3.03.2007 MELİH ÇAKAR BALIKESİR 11.7 5 2 921 11.03.2006 ALPER ALP ANKARA 11.3 2

3 921 11.03.2006 ALPER ALP ANKARA 11.3 2 3 739 5.01.2006 EYÜPCAN ABAR GAZİANTEP 11.4 3

4 739 5.01.2006 EYÜPCAN ABAR GAZİANTEP 11.4 3 4 899 7.01.2007
OSMAN 
DOMBAYCI

ANTALYA 11.7 4

5 387 6.04.2006 EMİN BERK UZUN SAMSUN 11.1 1 5 852 3.03.2007 MELİH ÇAKAR BALIKESİR 11.7 5

6 655 18.03.2006
POYRAZ EFE 
AYAN

İSTANBUL 11.8 6 6 655 18.03.2006
POYRAZ EFE 
AYAN

İSTANBUL 11.8 6

7 899 7.01.2007
OSMAN 
DOMBAYCI

ANTALYA 11.7 4 7 730 27.05.2007
MESUT BAKİ 
YEŞİL

GAZİANTEP 11.9 7

8 730 27.05.2007
MESUT BAKİ 
YEŞİL

GAZİANTEP 11.9 7 8 361 24.03.2006 FATİH AĞOLDAY ŞANLIURFA 11.9 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

SONUÇ LİSTESİ

Seri Geliş

Türkiye Atletizm Federasyonu

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre - Final Baraj Derecesi: -

FOTOFINISH SİSTEMİ ÇALIŞMADIĞI İÇİN EL KRONEMETRE DERECELERİ İLE SONUÇ VERİLMİŞTİR.

19:21

İli-Takımı
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

R
e

a
k

si
y

o
n

 Z
a

m
a

n
ı

Adı ve Soyadı

P
U

A
N

17:42

Derece

Kategori : U16 ERKEK
START LİSTESİ



Yıldız Rekor:

Genç Rekor:

U23 Rekor: İzzet Safer  20.86

Büyük Rekor: Ramil Guliyev  19.76

Tarih : 18.08.2021 Saat:
PRINT TIME:

1.SERİ Rüzgar: -1.4 2.SERİ Rüzgar: -0.9

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Rüzgar

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Rüzgar

1 -1.4 1 287 2.01.2007 KEREMCAN ÖZÇALIŞIR BALIKESİR 26.80 5 -0.9

2 546 25.01.2007
MUHAMMET EMİN 
BAYRAK

KONYA 28.74 7 -1.4 2 581 3.04.2008 SAVAŞ KAAN KURT KIRIKKALE 31.46 8 -0.9

3 384 21.01.2007 EMİRHAN DOĞAN SİVAS 26.46 5 -1.4 3 548 3.01.2006 METEHAN BOZKURT KONYA 26.28 4 -0.9

4 400 16.03.2006 BATUHAN AYGUN SAKARYA 25.19 1 -1.4 4 655 18.03.2006 POYRAZ EFE AYAN İSTANBUL 24.53 1 -0.9

5 907 5.08.2006 UFUK KİKİ ANKARA 25.38 2 -1.4 5 595 27.04.2006 ZAFER HALAÇ KAYSERİ 25.34 2 -0.9

6 937 25.07.2006 ENES KARŞEN AFYONKARAHİSAR 26.14 4 -1.4 6 851 26.06.2007 ÖMER TÜTEN BALIKESİR 27.43 6 -0.9

7 886 31.03.2006 EFE TOPUKSUZ AYDIN 25.77 3 -1.4 7 900 5.02.2007 KIVANÇ ŞEFİK ÖZYAZICI ANTALYA 25.83 3 -0.9

8 626 14.02.2008 AHMED ELDERVİŞ KAYSERİ 27.11 6 -1.4 8 688 26.02.2006 FAİK MERT ÖZTAŞ HATAY 27.71 7 -0.9

3. SERİ Rüzgar: -1.7 4. SERİ Rüzgar: -0.2

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Rüzgar

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Rüzgar

1 577 24.07.2008 BERAT YILDIZ KOCAELİ 29.67 8 -1.7 1 468 8.08.2008 YUSUF KILIÇASLAN MERSİN DNS - -0.2

2 586 1.01.2006 FURKAN BİLGİN KIRIKKALE 26.51 6 -1.7 2 587 23.04.2007 EMİRHANCAN ZORLU KIRIKKALE 29.70 6 -0.2

3 580 21.03.2007 SEYFİ BURHAN ÜÇER KIRIKKALE 26.33 4 -1.7 3 709 13.05.2007 FURKAN AYDIN GİRESUN 26.33 4 -0.2

4 908 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA 24.65 1 -1.7 4 661 4.04.2006 MUHAMMET EMRE ÖZTAŞ ISPARTA 24.93 1 -0.2

5 742 7.01.2007 ERSİN İDRİS SEYLAN GAZİANTEP 25.38 3 -1.7 5 322 7.01.2006 İLKE KAM TOKAT 25.46 2 -0.2

6 940 12.09.2006
MUHAMMET EMİN 
DOĞANER

ADIYAMAN 25.16 2 -1.7 6 698 7.10.2007 ARDA ÖLÇER HATAY 29.21 5 -0.2

7 988 26.03.2008 BURAK KAPLAN ADANA 26.45 5 -1.7 7 992 15.03.2007 BERKANT GİZİR ADANA 26.32 3 -0.2

8 778 30.08.2008 TOPRAK KAYIRAN ERZİNCAN 29.29 7 -1.7 8 856 1.05.2006 İBRAHİM KARAATAK BALIKESİR DNS - -0.2

5. SERİ Rüzgar: -1.3 6. SERİ Rüzgar: -1.2

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Rüzgar

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Rüzgar

1 517 24.03.2006 ÇINAR TOKLUCU MERSİN 24.98 3 -1.3 1 530 26.01.2006 ARDA ŞAHİN DUMAN MERSİN 27.21 7 -1.2

2 592 3.08.2008
AHMET BERKAY 
TOPRAK

KIRIKKALE 32.24 7 -1.3 2 600 5.06.2006 SAMET YUKA KAYSERİ 26.14 5 -1.2

3 320 20.09.2006 KAAN GÖKÇE TOKAT 26.18 4 -1.3 3 441 20.05.2006 DOĞUKAN YOLALAN NEVŞEHİR 25.35 3 -1.2

4 739 5.01.2006 EYÜPCAN ABAR GAZİANTEP 23.97 1 -1.3 4 921 11.03.2006 ALPER ALP ANKARA 23.95 1 -1.2

5 406 5.03.2006 MUHAMMET YILDIZ OSMANİYE 24.88 2 -1.3 5 889 1.01.2006 CANER AKDAĞ AYDIN 24.99 2 -1.2

6 349 21.07.2008 MEHMET ULAŞ ŞANLIURFA 26.47 5 -1.3 6 585 12.01.2006 KAAN İNCE KIRIKKALE 27.75 8 -1.2

7 540 4.01.2006 HALİL İBRAHİM MERAL MALATYA DNS - -1.3 7 562 25.06.2006 ABDULLAH YILMAZ KONYA 25.95 4 -1.2

8 875 3.02.2008 NEDİM EGE ER AYDIN 26.60 6 -1.3 8 877 3.01.2008 KORAY UYGUN AYDIN 26.56 6 -1.2

7. SERİ Rüzgar: 8. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Rüzgar

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Rüzgar

1 0.0 1 0.0

2 0.0 2 0.0

3 0.0 3 0.0

4 0.0 4 0.0

5 0.0 5 0.0

6 0.0 6 0.0

7 0.0 7 0.0

8 0.0 8 0.0

9. SERİ Rüzgar: 10. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Rüzgar

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Rüzgar

1 0.0 1 0.0

2 0.0 2 0.0

3 0.0 3 0.0

4 0.0 4 0.0

5 0.0 5 0.0

6 0.0 6 0.0

7 0.0 7 0.0

8 0.0 8 0.0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

19:41

11:10

Batuhan Altıntaş  21.66

Türkiye Atletizm Federasyonu

%20

Kategori : U16 ERKEK
START LİSTESİ START LİSTESİ

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) ŞAMPİYONASI 

Yarışma : 200 Metre Seçme Baraj Derecesi:

Taygun Artan Özcihan  21.39

GÜNCELLEME: 18.08.2021  12:28



Yıldız Rekor: Batuhan Altıntaş  21.66

Genç Rekor:
Taygun Artan Özcihan  
21.39

U23 Rekor: İzzet Safer  20.86

Büyük Rekor: Ramil Guliyev  19.76

Tarih : 18.08.2021 Saat:
PRINT TIME:

Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 921 11.03.2006 ALPER ALP ANKARA 23.95 1 -1.2

2 739 5.01.2006 EYÜPCAN ABAR GAZİANTEP 23.97 1 -1.3

3 655 18.03.2006 POYRAZ EFE AYAN İSTANBUL 24.53 1 -0.9

4 908 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA 24.65 1 -1.7

5 406 5.03.2006 MUHAMMET YILDIZ OSMANİYE 24.88 2 -1.3

6 661 4.04.2006 MUHAMMET EMRE ÖZTAŞ ISPARTA 24.93 1 -0.2

7 517 24.03.2006 ÇINAR TOKLUCU MERSİN 24.98 3 -1.3

8 889 1.01.2006 CANER AKDAĞ AYDIN 24.99 2 -1.2

Rüzgar: 9 940 12.09.2006 MUHAMMET EMİN DOĞANER ADIYAMAN 25.16 2 -1.7

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
10 400 16.03.2006 BATUHAN AYGUN SAKARYA 25.19 1 -1.4

11 595 27.04.2006 ZAFER HALAÇ KAYSERİ 25.34 2 -0.9

12 441 20.05.2006 DOĞUKAN YOLALAN NEVŞEHİR 25.35 3 -1.2

13 907 5.08.2006 UFUK KİKİ ANKARA 25.38 2 -1.4

13 742 7.01.2007 ERSİN İDRİS SEYLAN GAZİANTEP 25.38 3 -1.7

15 322 7.01.2006 İLKE KAM TOKAT 25.46 2 -0.2

16 886 31.03.2006 EFE TOPUKSUZ AYDIN 25.77 3 -1.4

17 900 5.02.2007 KIVANÇ ŞEFİK ÖZYAZICI ANTALYA 25.83 3 -0.9

18 562 25.06.2006 ABDULLAH YILMAZ KONYA 25.95 4 -1.2

Rüzgar: 19 937 25.07.2006 ENES KARŞEN AFYONKARAHİSAR 26.14 4 -1.4

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
19 600 5.06.2006 SAMET YUKA KAYSERİ 26.14 5 -1.2

21 320 20.09.2006 KAAN GÖKÇE TOKAT 26.18 4 -1.3

22 548 3.01.2006 METEHAN BOZKURT KONYA 26.28 4 -0.9

23 992 15.03.2007 BERKANT GİZİR ADANA 26.32 3 -0.2

24 580 21.03.2007 SEYFİ BURHAN ÜÇER KIRIKKALE 26.33 4 -1.7

24 709 13.05.2007 FURKAN AYDIN GİRESUN 26.33 4 -0.2

26 988 26.03.2008 BURAK KAPLAN ADANA 26.45 5 -1.7

27 384 21.01.2007 EMİRHAN DOĞAN SİVAS 26.46 5 -1.4

28 349 21.07.2008 MEHMET ULAŞ ŞANLIURFA 26.47 5 -1.3

Rüzgar: 29 586 1.01.2006 FURKAN BİLGİN KIRIKKALE 26.51 6 -1.7

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
30 877 3.01.2008 KORAY UYGUN AYDIN 26.56 6 -1.2

31 875 3.02.2008 NEDİM EGE ER AYDIN 26.60 6 -1.3

32 287 2.01.2007 KEREMCAN ÖZÇALIŞIR BALIKESİR 26.80 5 -0.9

33 626 14.02.2008 AHMED ELDERVİŞ KAYSERİ 27.11 6 -1.4

34 530 26.01.2006 ARDA ŞAHİN DUMAN MERSİN 27.21 7 -1.2

35 851 26.06.2007 ÖMER TÜTEN BALIKESİR 27.43 6 -0.9

36 688 26.02.2006 FAİK MERT ÖZTAŞ HATAY 27.71 7 -0.9

37 585 12.01.2006 KAAN İNCE KIRIKKALE 27.75 8 -1.2

38 546 25.01.2007 MUHAMMET EMİN BAYRAK KONYA 28.74 7 -1.4

39 698 7.10.2007 ARDA ÖLÇER HATAY 29.21 5 -0.2

40 778 30.08.2008 TOPRAK KAYIRAN ERZİNCAN 29.29 7 -1.7

41 577 24.07.2008 BERAT YILDIZ KOCAELİ 29.67 8 -1.7

42 587 23.04.2007 EMİRHANCAN ZORLU KIRIKKALE 29.70 6 -0.2

43 581 3.04.2008 SAVAŞ KAAN KURT KIRIKKALE 31.46 8 -0.9

44 592 3.08.2008 AHMET BERKAY TOPRAK KIRIKKALE 32.24 7 -1.3

- 540 4.01.2006 HALİL İBRAHİM MERAL MALATYA DNS -

- 468 8.08.2008 YUSUF KILIÇASLAN MERSİN DNS -

- 856 1.05.2006 İBRAHİM KARAATAK BALIKESİR DNS -

Yarışma : 200 Metre Seçme Baraj Derecesi: %20

Adı ve Soyadı

Kategori : U16 ERKEK 11:10
START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 19:41

GÜNCELLEME:  18.08.2021  12:28
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Türkiye Atletizm Federasyonu

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) ŞAMPİYONASI 

İli-Takımı Derece Seri Geliş
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl



Yıldız Rekor:

Genç Rekor:

U23 Rekor: İzzet Safer  20.86

Büyük Rekor: Ramil Guliyev  19.76

Tarih : 18.08.2021 Saat:
PRINT TIME:

FİNAL Rüzgar:  +0.7

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 889 1.01.2006 CANER AKDAĞ AYDIN 24.68 6 1 921 11.03.2006 ALPER ALP ANKARA 23.68 1

2 517 24.03.2006 ÇINAR TOKLUCU MERSİN 24.83 8 2 739 5.01.2006 EYÜPCAN ABAR GAZİANTEP 23.91 2

3 655 18.03.2006 POYRAZ EFE AYAN İSTANBUL 24.24 3 3 655 18.03.2006 POYRAZ EFE AYAN İSTANBUL 24.24 3

4 921 11.03.2006 ALPER ALP ANKARA 23.68 1 4 908 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA 24.38 4

5 739 5.01.2006 EYÜPCAN ABAR GAZİANTEP 23.91 2 5 661 4.04.2006 MUHAMMET EMRE ÖZTAŞ ISPARTA 24.52 5

6 908 28.10.2006
SEYHUN EFE 
BÜKMEN

ANKARA 24.38 4 6 889 1.01.2006 CANER AKDAĞ AYDIN 24.68 6

7 406 5.03.2006 MUHAMMET YILDIZ OSMANİYE 24.82 7 7 406 5.03.2006 MUHAMMET YILDIZ OSMANİYE 24.82 7

8 661 4.04.2006
MUHAMMET EMRE 
ÖZTAŞ

ISPARTA 24.52 5 8 517 24.03.2006 ÇINAR TOKLUCU MERSİN 24.83 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

R
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Türkiye Atletizm Federasyonu

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) ŞAMPİYONASI 

Kategori : U16 ERKEK
START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 19:41

17:11

Yarışma : 200 Metre Final Baraj Derecesi: %20
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Taygun Artan Özcihan  21.58

Derece Seri Geliş
SIRA 

NO

G
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o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
İli-TakımıAdı ve Soyadı

Taygun Artan Özcihan  21.39



%20 Yıldız Rekor: Batuhan Altıntaş  34.03

Genç Rekor: Batuhan Altıntaş  33.02

U23 Rekor: Sinan Ören  32.46

Büyük 
Rekor:

Sinan Ören  32.46

Tarih : 17.08.2021 Saat:

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyo

n Zamanı

1 1

2 699 10.11.2008 ALİ KARA HATAY 47.7 4 2 843 27.01.2008 BERK ŞEN BİLECİK DNS -

3 853 23.08.2008 MEHMET ALİ AKA BALIKESİR 41.1 2 3 496 7.11.2007 KADİR HAN TEKE MERSİN DNS -

4 839 11.03.2008 MAHMUT ESAT ENÇ BİLECİK DNS - 4 556 5.09.2007 FEVZİ DOĞAN KONYA 40.9 1

5 806 23.03.2008 EYMEN KARATAŞ DENİZLİ 43.7 3 5 698 7.10.2007 ARDA ÖLÇER HATAY 47.0 5

6 817 12.09.2008 SELMAN UÇAR BİTLİS 55.6 5 6 565 1.01.2008 VOLKAN GÜNDOĞAR KOCAELİ 46.1 4

7 794 16.10.2008 SUHUD HASAN DİYARBAKIR 40.4 1 7 859 3.01.2008 EFE TALHA IŞIK BALIKESİR 44.4 3

8 8 287 2.01.2007 KEREMCAN ÖZÇALIŞIR BALIKESİR 41.5 2

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyo

n Zamanı

1 1 580 21.03.2007 SEYFİ BURHAN ÜÇER KIRIKKALE 40.4 3

2 848 15.08.2007 TALHA EFE GİRGİN BALIKESİR DQ TR 16.8 - 2 852 3.03.2007 MELİH ÇAKAR BALIKESİR 38.6 1

3 383 19.05.2007 MEHMET SANCAKTAR SİVAS 43.1 3 3 435 13.01.2007 IBRAHİM GÖKGÖZ NEVŞEHİR 42.9 6

4 820 10.04.2007 MUSA SAYGI BİTLİS 50.3 6 4 554 29.09.2006 HUSEYIN OZDEMIR KONYA 42.7 5

5 709 13.05.2007 FURKAN AYDIN GİRESUN 42.7 2 5 742 7.01.2007 ERSİN İDRİS SEYLAN GAZİANTEP 39.7 2

6 851 26.06.2007 ÖMER TÜTEN BALIKESİR 44.1 4 6 893 18.01.2007 ARDA SUCULAR AYDIN 42.2 4

7 409 28.07.2007 KAĞAN ABİLMEZ OSMANİYE 38.0 1 7 504 14.02.2007 HAKKI ÇAKIR MERSİN DNS -

8 577 24.07.2008 BERAT YILDIZ KOCAELİ 48.0 5 8 509 14.02.2007 EYÜP ÇAKIR MERSİN DNS -

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyo

n Zamanı

1 561 24.09.2006 AHMET ESEN KONYA 38.2 1 1 406 5.03.2006 MUHAMMET YILDIZ OSMANİYE 38.5 2

2 320 20.09.2006 KAAN GÖKÇE TOKAT 41.7 6 2 743 3.03.2006 EREN KESER GAZİANTEP 36.0 1

3 856 1.05.2006 İBRAHİM KARAATAK BALIKESİR 43.6 8 3 322 7.01.2006 İLKE KAM TOKAT 39.0 4

4 400 16.03.2006 BATUHAN AYGUN SAKARYA 39.2 2 4 586 1.01.2006 FURKAN BİLGİN KIRIKKALE 40.4 5

5 661 4.04.2006 MUHAMMET EMRE ÖZTAŞ ISPARTA 39.5 3 5 717 5.01.2006 YUSUF YUSUFOĞLU GAZİANTEP 38.6 3

6 419 29.06.2006 MUHAMMET EMİN TİPİ NİĞDE 42.0 7 6 954 9.01.2006 SÜLEYMAN ALP ADANA 41.2 6

7 607 5.08.2006 MUSTAFA CAN BASUT KAYSERİ 40.8 5 7 294 13.02.2006 DOĞAN KIZILTAŞ VAN DNS -

8 334 29.08.2006 ARDA EMİR BOZDEMİR TOKAT 39.9 4 8 688 26.02.2006 FAİK MERT ÖZTAŞ HATAY 43.9 7

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyo

n Zamanı

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) ŞAMPİYONASI 

Yarışma : 300 Metre Baraj Derecesi:

Kategori : U16 ERKEK 17:05
START LİSTESİ START LİSTESİ



%20 Yıldız Rekor: Batuhan Altıntaş  34.03

Genç Rekor: Batuhan Altıntaş  33.02

U23 Rekor: Sinan Ören  32.46

Büyük Rekor: Sinan Ören  32.46

Tarih : 17.08.2021 Saat:
PRINT TIME: 19:41

1.SERİ

Kulvar 

No
Formül Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 743 3.03.2006 EREN KESER GAZİANTEP 36.0 1

2 2 409 28.07.2007 KAĞAN ABİLMEZ OSMANİYE 38.0 1

3 3 561 24.09.2006 AHMET ESEN KONYA 38.2 1

4 4 406 5.03.2006 MUHAMMET YILDIZ OSMANİYE 38.5 2

5 5 852 3.03.2007 MELİH ÇAKAR BALIKESİR 38.6 1

6 6 717 5.01.2006 YUSUF YUSUFOĞLU GAZİANTEP 38.6 3

7 7 322 7.01.2006 İLKE KAM TOKAT 39.0 4

8 8 400 16.03.2006 BATUHAN AYGUN SAKARYA 39.2 2

2. SERİ 9 661 4.04.2006 MUHAMMET EMRE ÖZTAŞ ISPARTA 39.5 3

Kulvar 

No
Formül Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
10 742 7.01.2007 ERSİN İDRİS SEYLAN GAZİANTEP 39.7 2

1 11 334 29.08.2006 ARDA EMİR BOZDEMİR TOKAT 39.9 4

2 12 794 16.10.2008 SUHUD HASAN DİYARBAKIR 40.4 1

3 13 580 21.03.2007 SEYFİ BURHAN ÜÇER KIRIKKALE 40.4 3

4 14 586 1.01.2006 FURKAN BİLGİN KIRIKKALE 40.4 5

5 15 607 5.08.2006 MUSTAFA CAN BASUT KAYSERİ 40.8 5

6 16 556 5.09.2007 FEVZİ DOĞAN KONYA 40.9 1

7 17 853 23.08.2008 MEHMET ALİ AKA BALIKESİR 41.1 2

8 18 954 9.01.2006 SÜLEYMAN ALP ADANA 41.2 6

3. SERİ 19 287 2.01.2007 KEREMCAN ÖZÇALIŞIR BALIKESİR 41.5 2

Kulvar 

No
Formül Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
20 320 20.09.2006 KAAN GÖKÇE TOKAT 41.7 6

1 21 419 29.06.2006 MUHAMMET EMİN TİPİ NİĞDE 42.0 7

2 22 893 18.01.2007 ARDA SUCULAR AYDIN 42.2 4

3 23 709 13.05.2007 FURKAN AYDIN GİRESUN 42.7 2

4 24 554 29.09.2006 HUSEYIN OZDEMIR KONYA 42.7 5

5 25 435 13.01.2007 IBRAHİM GÖKGÖZ NEVŞEHİR 42.9 6

6 26 383 19.05.2007 MEHMET SANCAKTAR SİVAS 43.1 3

7 27 856 1.05.2006 İBRAHİM KARAATAK BALIKESİR 43.6 8

8 28 806 23.03.2008 EYMEN KARATAŞ DENİZLİ 43.7 3

4. SERİ 29 688 26.02.2006 FAİK MERT ÖZTAŞ HATAY 43.9 7

Kulvar 

No
Formül Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
30 851 26.06.2007 ÖMER TÜTEN BALIKESİR 44.1 4

1 31 859 3.01.2008 EFE TALHA IŞIK BALIKESİR 44.4 3

2 32 565 1.01.2008 VOLKAN GÜNDOĞAR KOCAELİ 46.1 4

3 33 698 7.10.2007 ARDA ÖLÇER HATAY 47.0 5

4 34 699 10.11.2008 ALİ KARA HATAY 47.7 4

5 35 577 24.07.2008 BERAT YILDIZ KOCAELİ 48.0 5

6 36 820 10.04.2007 MUSA SAYGI BİTLİS 50.3 6

7 37 817 12.09.2008 SELMAN UÇAR BİTLİS 55.6 5

8 - 848 15.08.2007 TALHA EFE GİRGİN BALIKESİR DQ TR 16.8 -

5. SERİ - 839 11.03.2008 MAHMUT ESAT ENÇ BİLECİK DNS -

Kulvar 

No
Formül Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
- 843 27.01.2008 BERK ŞEN BİLECİK DNS -

1 - 496 7.11.2007 KADİR HAN TEKE MERSİN DNS -

2 - 504 14.02.2007 HAKKI ÇAKIR MERSİN DNS -

3 - 509 14.02.2007 EYÜP ÇAKIR MERSİN DNS -

4 - 294 13.02.2006 DOĞAN KIZILTAŞ VAN DNS -

5

6

7

8

Baraj Derecesi:

17:05

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

P
U

A
NDoğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-TakımıSIRA NO

FOTOFINISH SİSTEMİ ÇALIŞMADIĞI İÇİN EL KRONEMETRE DERECELERİ İLE SONUÇ 
VERİLMİŞTİR.

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) ŞAMPİYONASI 

Kategori : U16 ERKEK
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START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ
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Yarışma : 300 Metre

Seri GelişDerece



Yıldız Rekor: Mehmet ÇELİK  1:48.53

Genç Rekor: Selahattin Çobanoğlu  1:46.92

U23 Rekor: Sermet Timurlenk  1:47.23

Büyük Rekor: İlham Tanui Özbilen  1:44.00

Tarih : 18.08.2021 Saat: 18:25

PRINT TIME: 19:41

1.SERİ 2.SERİ
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 699 10.11.2008 ALİ KARA HATAY 2:28.05 6 1 549 31.03.2008 MELİH UYGUN KONYA 2:33.62 8

2 568 7.11.2008 ÖZGÜR AY KOCAELİ 2:43.35 8 2 849 25.03.2008 SAMET KESKİN BALIKESİR 2:22.67 3

2 853 23.08.2008 MEHMET ALİ AKA BALIKESİR 2:15.51 3 2 448 12.02.2008 YUSUF TUĞRUL MUŞ 2:20.41 1

3 888 8.05.2008 ÇAĞRI YAVİÇ AYDIN 2:27.05 4 3 782 30.01.2008 HAMZA KOÇ ERZİNCAN 2:23.77 5

4 344 18.05.2008 YUSUF TEKİN ŞANLIURFA 2:27.64 5 4 879 1.02.2008 İNANÇ ŞAHİN BAĞATARHAN AYDIN 2:21.21 2

5 817 12.09.2008 SELMAN UÇAR BİTLİS DNF - 5 945 22.02.2008 EFE SÜLEYMAN ÖZDEMİR ADIYAMAN 2:27.25 7

6 682 7.10.2008 HAMZA DOĞRUCA HATAY 2:37.34 7 6 643 7.03.2008 FURKAN GÜNEŞ KARABÜK DNS -

7 794 16.10.2008 SUHUD HASAN DİYARBAKIR 2:11.77 1 7 806 23.03.2008 EYMEN KARATAŞ DENİZLİ 2:23.30 4

8 767 24.11.2008 KIVANÇ CAN CANATAR ESKİŞEHİR 3:09.90 9 8 816 1.05.2008 YAKUP SAYGI BİTLİS 2:41.17 9

8 737 26.12.2008
İBRAHİM HALİL 
KARAYILAN

GAZİANTEP 2:12.35 2 8 348 1.05.2008 MEHMET YUŞAN ŞANLIURFA 2:27.07 6

3. SERİ 4- SERİ

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 299 15.11.2007 YİĞİT AYDINŞAKİR TRABZON 2:30.41 7 1 674 19.05.2006 MUHAMMET TALHA TAŞKIR HATAY 2:30.51 10

2 466 29.09.2007 ABDULLAH KARTAL MUŞ 2:17.71 3 2 347 19.05.2006 MUHAMMED DAĞ ŞANLIURFA 2:18.77 7

2 538 9.03.2007 HALİL EFE YAĞLI MANİSA 2:26.62 6 2 511 24.02.2006 ENES YÜKSEL MERSİN 2:10.76 2

3 334 29.08.2006 ARDA EMİR BOZDEMİR TOKAT 2:09.90 1 3 823 27.01.2006 ENES SAYGI BİTLİS 2:43.68 11

4 815 3.10.2006 YUSUF ELBAN BİTLİS 2:25.78 5 4 862 2.02.2006 ABDULKADİR ARSLAN BALIKESİR 2:15.75 5

5 820 10.04.2007 MUSA SAYGI BİTLİS 2:33.24 9 5 743 3.03.2006 EREN KESER GAZİANTEP 2:03.23 1

6 374 16.05.2007 SALİH UÇAR SİVAS 2:17.11 2 6 365 12.04.2006 ADEM KAÇAR ŞANLIURFA 2:17.91 6

7 534 18.09.2007 MEHMET OKAN MANİSA 2:21.41 4 6 571 15.05.2006 EYÜP YILDIRIM KOCAELİ 2:18.94 8

8 565 1.01.2008 VOLKAN GÜNDOĞAR KOCAELİ 2:31.69 8 7 686 28.05.2006 FIRAT GÜNGÖRMÜŞ HATAY 2:24.23 9

8 559 9.01.2008 ALPER EYMEN ECEVİT KONYA 2:45.35 10 8 419 29.06.2006 MUHAMMET EMİN TİPİ NİĞDE 2:12.35 3

8 607 5.08.2006 MUSTAFA CAN BASUT KAYSERİ 2:14.61 4

5. SERİ 6. SERİ

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 541 1.01.2006 ERKAN KARAYIL MALATYA DNS - 1 376 28.04.2006 ÖMER FINDIK SİVAS 2:13.69 5

2 381 17.04.2008
MUHAMMED ARDA 
KIRATİK

SİVAS 2:35.24 9 2 395 12.04.2007 KAYRA TÜRKER AKAR SAKARYA 2:14.73 6

2 702 11.01.2007 ABDULHADİ GÖK HATAY 2:27.61 6 2 821 26.07.2007 MEHDİ YANMAZ BİTLİS 2:14.97 7

3 563 16.05.2008 ZAFER ÖZTÜRK KOCAELİ 2:29.77 7 3 809 24.05.2007 ALP UÇKAN DENİZLİ 2:15.76 9

4 828 17.06.2007 BARAN ÇANKAYA BİTLİS 2:30.63 8 4 435 13.01.2007 IBRAHİM GÖKGÖZ NEVŞEHİR 2:12.68 3

5 827 17.07.2007 BİLAL YILMAZ BİTLİS 2:26.21 5 5 863 28.01.2006 ZEKİ BALCIOĞLU AYDIN 2:13.44 4

6 383 19.05.2007 MEHMET SANCAKTAR SİVAS 2:14.79 2 6 638 18.04.2007 MUSTAFA EMİR ÇINAR KARABÜK DNS -

6 390 4.05.2006 RECEP EFE ULUDERE SAKARYA 2:20.72 3 6 445 6.04.2007 BATUHAN ERGÖZ NEVŞEHİR 2:16.15 10

7 540 4.01.2006 HALİL İBRAHİM MERAL MALATYA DNS - 7 431 17.11.2008 ÖMER EFE KANTEMİZ NEVŞEHİR 2:15.12 8

8 954 9.01.2006 SÜLEYMAN ALP ADANA 2:25.75 4 8 533 25.09.2006 MUSTAFA CAN AKBÜLEN MANİSA 2:11.68 2

8 801 25.01.2006 UMUT MERT DUMLU DENİZLİ 2:08.19 1 8 693 24.08.2006 BESTAMİ GÜVENİR HATAY 2:10.82 1

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

SONUÇ LİSTESİ

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi: %20

START LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) ŞAMPİYONASI 

Kategori : U16 ERKEK



Yıldız Rekor: Mehmet ÇELİK  1:48.53

Genç Rekor:

U23 Rekor: Sermet Timurlenk  1:47.23

Büyük Rekor: İlham Tanui Özbilen  1:44.00

Tarih : 18.08.2021 Saat: 18:25

PRINT TIME: 19:41

7.SERİ 8.SERİ
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 537 31.10.2006 HASAN UZUN MANİSA 2:09.12 4 1 426 18.06.2006 SÜLEYMAN YILMAZ NEVŞEHİR 2:06.19 8

2 880 25.08.2007 İBRAHİM KARAGÖZ AYDIN 2:10.93 9 2 729 18.10.2007 MOHAMAD KALLA KHALİL GAZİANTEP 2:08.45 10

2 831 25.10.2006 SERHAN ONUR BİNGÖL 2:09.13 5 2 379 15.09.2006 MUZAFFER BERAT KAYA SİVAS 2:01.89 4

3 583 1.01.2007
MOHAMMAD FARHAD 
OZBEK

KIRIKKALE 2:06.86 1 3 763 20.06.2006 ABDULKADİR EFE ÇALIŞICI GAZİANTEP 2:00.87 1

4 588 23.04.2006 ÇAĞRI İLKBAHAR KIRIKKALE 2:07.29 2 4 440 17.03.2006 DURAN SÜTVEREN NEVŞEHİR 2:01.46 3

5 967 5.01.2006 MURAT İSMİK ADANA 2:10.29 7 5 609 8.08.2006 KIYASETTIN KARA KAYSERİ 2:01.19 2

6 428 11.02.2006 SALİH TOKMAK NEVŞEHİR 2:09.41 6 6 798 10.01.2006 MAZLUM TUNÇER DİYARBAKIR 2:04.06 5

6 701 24.09.2006 ABDULKADİR KAYA HATAY 2:08.96 3 6 414 2.04.2006 EMİN KÖKSAL OSMANİYE 2:04.91 6

7 829 16.01.2006 AZAT ÖZKAN BİTLİS 2:12.66 10 7 824 1.05.2006 EFE YALVAÇ BİTLİS 2:06.82 9

8 465 25.01.2006 ABDULLAH TEMEL MUŞ 2:14.65 11 8 309 4.01.2006 HASANCAN MUMCU TRABZON 2:11.58 11

8 456 8.07.2007 MUHAMMED ATLAMER MUŞ 2:10.44 8 8 327 1.02.2006 ELYAS HEMATI TOKAT 2:05.62 7

9. SERİ 10- SERİ

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 1

1 1

2 2

3 3

3 3

4 4

5 5

6 6

6 6

7 7

8 8

8 8

11. SERİ 12- SERİ

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 1

1 2

2 2

3 3

3 4

4 5

5 6

6 6

6 7

7 8

8 8

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : U16 ERKEK

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) ŞAMPİYONASI 

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi: %20

Selahattin Çobanoğlu  1:46.92



Yıldız Rekor: Mehmet ÇELİK  1:48.53

Genç Rekor: Selahattin Çobanoğlu  1:46.92

U23 Rekor: Sermet Timurlenk  1:47.23

Büyük Rekor: İlham Tanui Özbilen  1:44.00

Tarih : 18.08.2021 Saat: 18:25

PRINT TIME: 19:41

1.SERİ
Kulv

ar No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 763 20.06.2006 ABDULKADİR EFE ÇALIŞICI GAZİANTEP 2:00.87 1

2 2 609 8.08.2006 KIYASETTIN KARA KAYSERİ 2:01.19 2

3 3 440 17.03.2006 DURAN SÜTVEREN NEVŞEHİR 2:01.46 3

4 4 379 15.09.2006 MUZAFFER BERAT KAYA SİVAS 2:01.89 4

5 5 743 3.03.2006 EREN KESER GAZİANTEP 2:03.23 1

6 6 798 10.01.2006 MAZLUM TUNÇER DİYARBAKIR 2:04.06 5

7 7 414 2.04.2006 EMİN KÖKSAL OSMANİYE 2:04.91 6

8 8 327 1.02.2006 ELYAS HEMATI TOKAT 2:05.62 7

8 9 426 18.06.2006 SÜLEYMAN YILMAZ NEVŞEHİR 2:06.19 8

10 824 1.05.2006 EFE YALVAÇ BİTLİS 2:06.82 9

2. SERİ 11 583 1.01.2007
MOHAMMAD FARHAD 
OZBEK

KIRIKKALE 2:06.86 1

Kulv

ar No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
12 588 23.04.2006 ÇAĞRI İLKBAHAR KIRIKKALE 2:07.29 2

1 13 801 25.01.2006 UMUT MERT DUMLU DENİZLİ 2:08.19 1

2 14 729 18.10.2007 MOHAMAD KALLA KHALİL GAZİANTEP 2:08.45 10

3 15 701 24.09.2006 ABDULKADİR KAYA HATAY 2:08.96 3

4 16 537 31.10.2006 HASAN UZUN MANİSA 2:09.12 4

5 17 831 25.10.2006 SERHAN ONUR BİNGÖL 2:09.13 5

6 18 428 11.02.2006 SALİH TOKMAK NEVŞEHİR 2:09.41 6

6 19 334 29.08.2006 ARDA EMİR BOZDEMİR TOKAT 2:09.90 1

7 20 967 5.01.2006 MURAT İSMİK ADANA 2:10.29 7

8 21 456 8.07.2007 MUHAMMED ATLAMER MUŞ 2:10.44 8

8 22 511 24.02.2006 ENES YÜKSEL MERSİN 2:10.76 2

3. SERİ 23 693 24.08.2006 BESTAMİ GÜVENİR HATAY 2:10.82 1

Kulv

ar No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
24 880 25.08.2007 İBRAHİM KARAGÖZ AYDIN 2:10.93 9

1 25 309 4.01.2006 HASANCAN MUMCU TRABZON 2:11.58 11

2 26 533 25.09.2006 MUSTAFA CAN AKBÜLEN MANİSA 2:11.68 2

3 27 794 16.10.2008 SUHUD HASAN DİYARBAKIR 2:11.77 1

4 28 737 26.12.2008 İBRAHİM HALİL KARAYILAN GAZİANTEP 2:12.35 2

5 29 419 29.06.2006 MUHAMMET EMİN TİPİ NİĞDE 2:12.35 3

6 30 829 16.01.2006 AZAT ÖZKAN BİTLİS 2:12.66 10

6 31 435 13.01.2007 IBRAHİM GÖKGÖZ NEVŞEHİR 2:12.68 3

7 32 863 28.01.2006 ZEKİ BALCIOĞLU AYDIN 2:13.44 4

8 33 376 28.04.2006 ÖMER FINDIK SİVAS 2:13.69 5

8 34 607 5.08.2006 MUSTAFA CAN BASUT KAYSERİ 2:14.61 4

4. SERİ 35 465 25.01.2006 ABDULLAH TEMEL MUŞ 2:14.65 11

Kulv

ar No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
36 395 12.04.2007 KAYRA TÜRKER AKAR SAKARYA 2:14.73 6

1 37 383 19.05.2007 MEHMET SANCAKTAR SİVAS 2:14.79 2

2 38 821 26.07.2007 MEHDİ YANMAZ BİTLİS 2:14.97 7

3 39 431 17.11.2008 ÖMER EFE KANTEMİZ NEVŞEHİR 2:15.12 8

4 40 853 23.08.2008 MEHMET ALİ AKA BALIKESİR 2:15.51 3

5 41 862 2.02.2006 ABDULKADİR ARSLAN BALIKESİR 2:15.75 5

6 42 809 24.05.2007 ALP UÇKAN DENİZLİ 2:15.76 9

6 43 445 6.04.2007 BATUHAN ERGÖZ NEVŞEHİR 2:16.15 10

7 44 374 16.05.2007 SALİH UÇAR SİVAS 2:17.11 2

7 45 466 29.09.2007 ABDULLAH KARTAL MUŞ 2:17.71 3

8 46 365 12.04.2006 ADEM KAÇAR ŞANLIURFA 2:17.91 6

8 47 347 19.05.2006 MUHAMMED DAĞ ŞANLIURFA 2:18.77 7

48 571 15.05.2006 EYÜP YILDIRIM KOCAELİ 2:18.94 8

49 448 12.02.2008 YUSUF TUĞRUL MUŞ 2:20.41 1

50 390 4.05.2006 RECEP EFE ULUDERE SAKARYA 2:20.72 3

51 879 1.02.2008 İNANÇ ŞAHİN BAĞATARHAN AYDIN 2:21.21 2

52 534 18.09.2007 MEHMET OKAN MANİSA 2:21.41 4

Derece Seri Geliş PUAN

Kategori : U16 ERKEK

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 

N
o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

GÜNCELLEME:  4.7.2021   11:19

Türkiye Atletizm Federasyonu

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) ŞAMPİYONASI 

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi: %20



53 849 25.03.2008 SAMET KESKİN BALIKESİR 2:22.67 3

54 806 23.03.2008 EYMEN KARATAŞ DENİZLİ 2:23.30 4

55 782 30.01.2008 HAMZA KOÇ ERZİNCAN 2:23.77 5

56 686 28.05.2006 FIRAT GÜNGÖRMÜŞ HATAY 2:24.23 9

57 954 9.01.2006 SÜLEYMAN ALP ADANA 2:25.75 4

58 815 3.10.2006 YUSUF ELBAN BİTLİS 2:25.78 5

59 827 17.07.2007 BİLAL YILMAZ BİTLİS 2:26.21 5

60 538 9.03.2007 HALİL EFE YAĞLI MANİSA 2:26.62 6

61 888 8.05.2008 ÇAĞRI YAVİÇ AYDIN 2:27.05 4

62 348 1.05.2008 MEHMET YUŞAN ŞANLIURFA 2:27.07 6

63 945 22.02.2008 EFE SÜLEYMAN ÖZDEMİR ADIYAMAN 2:27.25 7

64 702 11.01.2007 ABDULHADİ GÖK HATAY 2:27.61 6

65 344 18.05.2008 YUSUF TEKİN ŞANLIURFA 2:27.64 5

66 699 10.11.2008 ALİ KARA HATAY 2:28.05 6

67 563 16.05.2008 ZAFER ÖZTÜRK KOCAELİ 2:29.77 7

68 299 15.11.2007 YİĞİT AYDINŞAKİR TRABZON 2:30.41 7

69 674 19.05.2006 MUHAMMET TALHA TAŞKIR HATAY 2:30.51 10

70 828 17.06.2007 BARAN ÇANKAYA BİTLİS 2:30.63 8

71 565 1.01.2008 VOLKAN GÜNDOĞAR KOCAELİ 2:31.69 8

72 820 10.04.2007 MUSA SAYGI BİTLİS 2:33.24 9

73 549 31.03.2008 MELİH UYGUN KONYA 2:33.62 8

74 381 17.04.2008 MUHAMMED ARDA KIRATİK SİVAS 2:35.24 9

75 682 7.10.2008 HAMZA DOĞRUCA HATAY 2:37.34 7

76 816 1.05.2008 YAKUP SAYGI BİTLİS 2:41.17 9

77 568 7.11.2008 ÖZGÜR AY KOCAELİ 2:43.35 8

78 823 27.01.2006 ENES SAYGI BİTLİS 2:43.68 11

79 559 9.01.2008 ALPER EYMEN ECEVİT KONYA 2:45.35 10

80 767 24.11.2008 KIVANÇ CAN CANATAR ESKİŞEHİR 3:09.90 9

- 817 12.09.2008 SELMAN UÇAR BİTLİS DNF -

- 541 1.01.2006 ERKAN KARAYIL MALATYA DNS -

- 540 4.01.2006 HALİL İBRAHİM MERAL MALATYA DNS -

- 643 7.03.2008 FURKAN GÜNEŞ KARABÜK DNS -

- 638 18.04.2007 MUSTAFA EMİR ÇINAR KARABÜK DNS -

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider - Hakem Hakem



Yıldız 
Rekor:

Ömer Oti  3:45.39

Genç 
Rekor:

Ramazan Barbaros  3:41.78

U23 Rekor: İlham Tanui Özbilen  3:33.32

Büyük 
Rekor:

İlham Tanui Özbilen  3:31.30

Tarih : 17.08.2021 Saat: 20:35

PRINT TIME: 19:41

1.SERİ 2.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 819 17.02.2008 NASRALLAH EMİNOĞLU BİTLİS DNS - 1 823 27.01.2006 ENES SAYGI BİTLİS 5:25.98 10

2 643 7.03.2008 FURKAN GÜNEŞ KARABÜK DNF - 2 511 24.02.2006 ENES YÜKSEL MERSİN 4:34.89 1

3 849 25.03.2008 SAMET KESKİN BALIKESİR 4:51.88 2 3 365 12.04.2006 ADEM KAÇAR ŞANLIURFA 4:42.56 3

4 549 31.03.2008 MELİH UYGUN KONYA 5:16.15 6 4 347 19.05.2006 MUHAMMED DAĞ ŞANLIURFA 4:42.71 4

5 348 1.05.2008 MEHMET YUŞAN ŞANLIURFA 5:00.62 3 5 486 8.07.2006 OMAR ELHAJE MERSİN DNS -

6 816 1.05.2008 YAKUP SAYGI BİTLİS 5:16.71 8 6 937 25.07.2006 ENES KARŞEN AFYONKARAHİSAR 4:40.85 2

7 888 8.05.2008 ÇAĞRI YAVİÇ AYDIN 5:07.52 4 7 815 3.10.2006 YUSUF ELBAN BİTLİS 4:47.79 7

8 563 16.05.2008 ZAFER ÖZTÜRK KOCAELİ 5:39.74 10 8 509 14.02.2007 EYÜP ÇAKIR MERSİN DNS -

9 344 18.05.2008 YUSUF TEKİN ŞANLIURFA 5:08.93 5 9 374 16.05.2007 SALİH UÇAR SİVAS 4:47.59 6

10 468 8.08.2008 YUSUF KILIÇASLAN MERSİN 5:16.25 7 10 299 15.11.2007 YİĞİT AYDINŞAKİR TRABZON 5:20.97 9

11 682 7.10.2008 HAMZA DOĞRUCA HATAY 5:21.22 9 11 559 9.01.2008 ALPER EYMEN ECEVİT KONYA 6:14.63 11

12 568 7.11.2008 ÖZGÜR AY KOCAELİ 5:45.93 11 12 782 30.01.2008 HAMZA KOÇ ERZİNCAN 5:00.10 8

13 694 14.11.2008 BESTAMİ DEVECİ HATAY DNS - 13 879 1.02.2008 İNANÇ ŞAHİN BAĞATARHAN AYDIN DNF -

14 737 26.12.2008
İBRAHİM HALİL 
KARAYILAN

GAZİANTEP 4:35.23 1 14 448 12.02.2008 YUSUF TUĞRUL MUŞ 4:45.34 5

15 15

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 827 17.07.2007 BİLAL YILMAZ BİTLİS 4:56.65 9 1 376 28.04.2006 ÖMER FINDIK SİVAS DNF -

2 674 19.05.2006
MUHAMMET TALHA 
TAŞKIR

HATAY 5:02.47 12 2 466 29.09.2007 ABDULLAH KARTAL MUŞ 4:38.97 12

3 638 18.04.2007 MUSTAFA EMİR ÇINAR KARABÜK 4:55.51 8 3 428 11.02.2006 SALİH TOKMAK NEVŞEHİR 4:36.53 10

4 381 17.04.2008
MUHAMMED ARDA 
KIRATİK

SİVAS 5:08.25 15 4 431 17.11.2008 ÖMER EFE KANTEMİZ NEVŞEHİR 4:45.32 13

5 534 18.09.2007 MEHMET OKAN MANİSA 4:41.11 1 5 880 25.08.2007 İBRAHİM KARAGÖZ AYDIN 4:52.69 14

6 828 17.06.2007 BARAN ÇANKAYA BİTLİS 4:59.40 10 6 801 25.01.2006 UMUT MERT DUMLU DENİZLİ 4:32.75 6

7 686 28.05.2006 FIRAT GÜNGÖRMÜŞ HATAY 5:02.53 13 7 821 26.07.2007 MEHDİ YANMAZ BİTLİS 4:36.04 9

8 702 11.01.2007 ABDULHADİ GÖK HATAY 5:06.73 14 8 533 25.09.2006 MUSTAFA CAN AKBÜLEN MANİSA 4:34.47 8

9 571 15.05.2006 EYÜP YILDIRIM KOCAELİ 5:02.16 11 9 432 30.09.2007 MERT HANİFİ ODACI NEVŞEHİR 4:37.20 11

10 683 23.05.2006 HAMDO SAİT KIZGIN HATAY 4:53.78 6 10 701 24.09.2006 ABDULKADİR KAYA HATAY 4:31.91 5

11 538 9.03.2007 HALİL EFE YAĞLI MANİSA 4:54.91 7 11 693 24.08.2006 BESTAMİ GÜVENİR HATAY 4:29.50 3

12 390 4.05.2006 RECEP EFE ULUDERE SAKARYA 4:46.69 4 12 395 12.04.2007 KAYRA TÜRKER AKAR SAKARYA 4:33.85 7

13 863 28.01.2006 ZEKİ BALCIOĞLU AYDIN 4:43.05 3 13 967 5.01.2006 MURAT İSMİK ADANA 4:30.23 4

14 809 24.05.2007 ALP UÇKAN DENİZLİ 4:51.66 5 14 824 1.05.2006 EFE YALVAÇ BİTLİS 4:25.65 1

15 862 2.02.2006 ABDULKADİR ARSLAN BALIKESİR 4:41.12 2 15 309 4.01.2006 HASANCAN MUMCU TRABZON 4:28.87 2

16 16

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

SONUÇ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) ŞAMPİYONASI 

Kategori : U16 ERKEK

Yarışma : 1500 Metre Final Baraj Derecesi: %20

START LİSTESİ



Yıldız 
Rekor:

Ömer Oti  3:45.39

Genç 
Rekor:

Ramazan Barbaros  3:41.78

U23 Rekor: İlham Tanui Özbilen  3:33.32

Büyük 
Rekor:

İlham Tanui Özbilen  3:31.30

Tarih : 17.08.2021 Saat: 20:35

PRINT TIME: 19:41

5.SERİ 6.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 327 1.02.2006 ELYAS HEMATI TOKAT 4:25.65 11 1

2 465 25.01.2006 ABDULLAH TEMEL MUŞ 4:23.52 7 2

3 456 8.07.2007
MUHAMMED 
ATLAMER

MUŞ 4:24.51 9 3

4 537 31.10.2006 HASAN UZUN MANİSA 4:17.98 2 4

5 729 18.10.2007
MOHAMAD KALLA 
KHALİL

GAZİANTEP 4:25.37 10 5

6 616 12.12.2006 EYÜP GENÇ KAYSERİ 4:21.60 6 6

7 583 1.01.2007
MOHAMMAD 
FARHAD OZBEK

KIRIKKALE 4:23.95 8 7

8 798 10.01.2006 MAZLUM TUNÇER DİYARBAKIR 4:18.13 3 8

9 588 23.04.2006 ÇAĞRI İLKBAHAR KIRIKKALE DNF - 9

10 829 16.01.2006 AZAT ÖZKAN BİTLİS 4:29.44 12 10

11 414 2.04.2006 EMİN KÖKSAL OSMANİYE 4:34.16 14 11

12 405 7.01.2007 MUSAB KUNDAKÇI OSMANİYE 4:30.71 13 12

13 426 18.06.2006 SÜLEYMAN YILMAZ NEVŞEHİR 4:20.03 5 13

14 440 17.03.2006 DURAN SÜTVEREN NEVŞEHİR 4:16.22 1 14

15 379 15.09.2006
MUZAFFER BERAT 
KAYA

SİVAS 4:18.45 4 15

16 16

17 17

18 18

7.SERİ 8.SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15 15

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : U16 ERKEK

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) ŞAMPİYONASI 

Yarışma : 1500 Metre Final Baraj Derecesi: %20



Yıldız Rekor: Ömer Oti  3:45.39

Genç Rekor: Ramazan Barbaros  3:41.78

U23 Rekor: İlham Tanui Özbilen  3:33.32

Büyük Rekor: İlham Tanui Özbilen  3:31.30

Tarih : 17.08.2021 Saat: 20:35

PRINT TIME: 19:41

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 440 17.03.2006 DURAN SÜTVEREN NEVŞEHİR 4:16.22 1

2 2 537 31.10.2006 HASAN UZUN MANİSA 4:17.98 2

3 3 798 10.01.2006 MAZLUM TUNÇER DİYARBAKIR 4:18.13 3

4 4 379 15.09.2006
MUZAFFER BERAT 
KAYA

SİVAS 4:18.45 4

5 5 426 18.06.2006 SÜLEYMAN YILMAZ NEVŞEHİR 4:20.03 5

6 6 616 12.12.2006 EYÜP GENÇ KAYSERİ 4:21.60 6

7 7 465 25.01.2006 ABDULLAH TEMEL MUŞ 4:23.52 7

8 8 583 1.01.2007
MOHAMMAD 
FARHAD OZBEK

KIRIKKALE 4:23.95 8

9 9 456 8.07.2007
MUHAMMED 
ATLAMER

MUŞ 4:24.51 9

10 10 729 18.10.2007
MOHAMAD KALLA 
KHALİL

GAZİANTEP 4:25.37 10

11 11 824 1.05.2006 EFE YALVAÇ BİTLİS 4:25.65 1

12 12 327 1.02.2006 ELYAS HEMATI TOKAT 4:25.65 11

13 13 309 4.01.2006
HASANCAN 
MUMCU

TRABZON 4:28.87 2

14 14 829 16.01.2006 AZAT ÖZKAN BİTLİS 4:29.44 12

15 15 693 24.08.2006 BESTAMİ GÜVENİR HATAY 4:29.50 3

16 16 967 5.01.2006 MURAT İSMİK ADANA 4:30.23 4

2. SERİ 17 405 7.01.2007 MUSAB KUNDAKÇI OSMANİYE 4:30.71 13

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş 18 701 24.09.2006 ABDULKADİR KAYA HATAY 4:31.91 5

1 19 801 25.01.2006
UMUT MERT 
DUMLU

DENİZLİ 4:32.75 6

2 20 395 12.04.2007
KAYRA TÜRKER 
AKAR

SAKARYA 4:33.85 7

3 21 414 2.04.2006 EMİN KÖKSAL OSMANİYE 4:34.16 14

4 22 533 25.09.2006
MUSTAFA CAN 
AKBÜLEN

MANİSA 4:34.47 8

5 23 511 24.02.2006 ENES YÜKSEL MERSİN 4:34.89 1

6 24 737 26.12.2008
İBRAHİM HALİL 
KARAYILAN

GAZİANTEP 4:35.23 1

7 25 821 26.07.2007 MEHDİ YANMAZ BİTLİS 4:36.04 9

8 26 428 11.02.2006 SALİH TOKMAK NEVŞEHİR 4:36.53 10

9 27 432 30.09.2007
MERT HANİFİ 
ODACI

NEVŞEHİR 4:37.20 11

10 28 466 29.09.2007
ABDULLAH 
KARTAL

MUŞ 4:38.97 12

11 29 937 25.07.2006 ENES KARŞEN AFYONKARAHİSAR 4:40.85 2

12 30 534 18.09.2007 MEHMET OKAN MANİSA 4:41.11 1

13 31 862 2.02.2006
ABDULKADİR 
ARSLAN

BALIKESİR 4:41.12 2

32 365 12.04.2006 ADEM KAÇAR ŞANLIURFA 4:42.56 3

33 347 19.05.2006 MUHAMMED DAĞ ŞANLIURFA 4:42.71 4

34 863 28.01.2006 ZEKİ BALCIOĞLU AYDIN 4:43.05 3

Türkiye Atletizm Federasyonu

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) ŞAMPİYONASI 

Yarışma : 1500 Metre Final Baraj Derecesi: %20

Derece Seri Geliş PUAN

Kategori : U16 ERKEK

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Sı
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



35 431 17.11.2008
ÖMER EFE 
KANTEMİZ

NEVŞEHİR 4:45.32 13

36 448 12.02.2008 YUSUF TUĞRUL MUŞ 4:45.34 5

37 390 4.05.2006
RECEP EFE 
ULUDERE

SAKARYA 4:46.69 4

38 374 16.05.2007 SALİH UÇAR SİVAS 4:47.59 6

39 815 3.10.2006 YUSUF ELBAN BİTLİS 4:47.79 7

40 809 24.05.2007 ALP UÇKAN DENİZLİ 4:51.66 5

41 849 25.03.2008 SAMET KESKİN BALIKESİR 4:51.88 2

42 880 25.08.2007 İBRAHİM KARAGÖZ AYDIN 4:52.69 14

43 683 23.05.2006
HAMDO SAİT 
KIZGIN

HATAY 4:53.78 6

44 538 9.03.2007 HALİL EFE YAĞLI MANİSA 4:54.91 7

45 638 18.04.2007
MUSTAFA EMİR 
ÇINAR

KARABÜK 4:55.51 8

46 827 17.07.2007 BİLAL YILMAZ BİTLİS 4:56.65 9

47 828 17.06.2007 BARAN ÇANKAYA BİTLİS 4:59.40 10

48 782 30.01.2008 HAMZA KOÇ ERZİNCAN 5:00.10 8

49 348 1.05.2008 MEHMET YUŞAN ŞANLIURFA 5:00.62 3

50 571 15.05.2006 EYÜP YILDIRIM KOCAELİ 5:02.16 11

51 674 19.05.2006
MUHAMMET 
TALHA TAŞKIR

HATAY 5:02.47 12

52 686 28.05.2006
FIRAT 
GÜNGÖRMÜŞ

HATAY 5:02.53 13

53 702 11.01.2007 ABDULHADİ GÖK HATAY 5:06.73 14

54 888 8.05.2008 ÇAĞRI YAVİÇ AYDIN 5:07.52 4

55 381 17.04.2008
MUHAMMED ARDA 
KIRATİK

SİVAS 5:08.25 15

56 344 18.05.2008 YUSUF TEKİN ŞANLIURFA 5:08.93 5

57 549 31.03.2008 MELİH UYGUN KONYA 5:16.15 6

58 468 8.08.2008 YUSUF KILIÇASLAN MERSİN 5:16.25 7

59 816 1.05.2008 YAKUP SAYGI BİTLİS 5:16.71 8

60 299 15.11.2007 YİĞİT AYDINŞAKİR TRABZON 5:20.97 9

61 682 7.10.2008 HAMZA DOĞRUCA HATAY 5:21.22 9

62 823 27.01.2006 ENES SAYGI BİTLİS 5:25.98 10

63 563 16.05.2008 ZAFER ÖZTÜRK KOCAELİ 5:39.74 10

64 568 7.11.2008 ÖZGÜR AY KOCAELİ 5:45.93 11

65 559 9.01.2008
ALPER EYMEN 
ECEVİT

KONYA 6:14.63 11

- 643 7.03.2008 FURKAN GÜNEŞ KARABÜK DNF -

- 879 1.02.2008
İNANÇ ŞAHİN 
BAĞATARHAN

AYDIN DNF -

- 376 28.04.2006 ÖMER FINDIK SİVAS DNF -

- 588 23.04.2006 ÇAĞRI İLKBAHAR KIRIKKALE DNF -

- 819 17.02.2008
NASRALLAH 
EMİNOĞLU

BİTLİS DNS -

- 694 14.11.2008 BESTAMİ DEVECİ HATAY DNS -

- 486 8.07.2006 OMAR ELHAJE MERSİN DNS -

- 509 14.02.2007 EYÜP ÇAKIR MERSİN DNS -

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem



Yıldız Rekor:

Genç Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 17.08.2021 Saat: 15:20
PRINT TIME: 19:41

1.SERİ Rüzgar: 0.2

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Rüzgar

1 0.2 1 657 9.05.2006 EMİRHAN GENÇ İSTANBUL 13.84 1 0.2

2 0.2 2 958 6.01.2006 SACİT GÜLER ADANA 14.02 1 0.8

3 657 9.05.2006 EMİRHAN GENÇ İSTANBUL 13.84 1 0.2 3 867 20.01.2006 TALHA GÜLNİHAL AYDIN 14.20 2 0.2

4 710 2.11.2007 EMRE ÇOLAK GİRESUN 14.71 4 0.2 4 480 10.06.2006 SAMET AVCI MERSİN 14.32 1 -0.4

5 867 20.01.2006 TALHA GÜLNİHAL AYDIN 14.20 2 0.2 5 907 5.08.2006 UFUK KİKİ ANKARA 14.67 3 0.2

6 907 5.08.2006 UFUK KİKİ ANKARA 14.67 3 0.2 6 710 2.11.2007 EMRE ÇOLAK GİRESUN 14.71 4 0.2

7 663 16.08.2007 İBRAHİM ÇELİK ISPARTA 17.77 5 0.2 7 877 3.01.2008 KORAY UYGUN AYDIN 14.87 2 -0.4

8 0.2 8 665 1.01.2006 HÜSEYİN KILINÇ ISPARTA 15.02 3 -0.4

2. SERİ Rüzgar: -0.4 9 811 8.08.2006 HALİL CAN KAYA BURSA 15.08 2 0.8

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Rüzgar 10 410 9.01.2006

İSMAİL BERKE 
GÖK

OSMANİYE 15.38 4 -0.4

1 -0.4 11 550 29.05.2006 MEHMET KAÇMAZ KONYA 15.50 3 0.8

2 410 9.01.2006
İSMAİL BERKE 
GÖK

OSMANİYE 15.38 4 -0.4 12 481 30.04.2006
REŞAT 
DEMİRKIRAN

MERSİN 15.62 4 0.8

3 676 7.06.2007
MEHMET RIZA 
FINDIK

HATAY 20.59 5 -0.4 13 732 8.01.2008
MEHMET CAN 
KUNT

GAZİANTEP 17.59 5 0.8

4 480 10.06.2006 SAMET AVCI MERSİN 14.32 1 -0.4 14 663 16.08.2007 İBRAHİM ÇELİK ISPARTA 17.77 5 0.2

5 877 3.01.2008 KORAY UYGUN AYDIN 14.87 2 -0.4 15 564 26.02.2008
YUSUF ONURHAN 
ÖZALP

KOCAELİ 18.30 6 0.8

6 388 15.12.2006 BURAK GÖKÇE SAMSUN DNF - -0.4 16 676 7.06.2007
MEHMET RIZA 
FINDIK

HATAY 20.59 5 -0.4

7 665 1.01.2006 HÜSEYİN KILINÇ ISPARTA 15.02 3 -0.4 - 388 15.12.2006 BURAK GÖKÇE SAMSUN DNF - -0.4

8 -0.4

3. SERİ Rüzgar: 0.8

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
Rüzgar

1 0.8

2 481 30.04.2006
REŞAT 
DEMİRKIRAN

MERSİN 15.62 4 0.8

3 811 8.08.2006 HALİL CAN KAYA BURSA 15.08 2 0.8

4 958 6.01.2006 SACİT GÜLER ADANA 14.02 1 0.8

5 550 29.05.2006 MEHMET KAÇMAZ KONYA 15.50 3 0.8

6 564 26.02.2008
YUSUF ONURHAN 
ÖZALP

KOCAELİ 18.30 6 0.8

7 732 8.01.2008
MEHMET CAN 
KUNT

GAZİANTEP 17.59 5 0.8

8 0.8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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Türkiye Atletizm Federasyonu

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği
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Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi:
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Yıldız Rekor:

Genç Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 17.08.2021 Saat: 18:50
PRINT TIME: 19:41

FİNAL Rüzgar: +0.8

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 665 1.01.2006 HÜSEYİN KILINÇ ISPARTA 15.63 7 1 958 6.01.2006 SACİT GÜLER ADANA 13.89 1

2 877 3.01.2008 KORAY UYGUN AYDIN 14.72 6 2 657 9.05.2006 EMİRHAN GENÇ İSTANBUL 14.31 2

3 867 20.01.2006 TALHA GÜLNİHAL AYDIN 14.39 3 3 867 20.01.2006 TALHA GÜLNİHAL AYDIN 14.39 3

4 657 9.05.2006 EMİRHAN GENÇ İSTANBUL 14.31 2 4 710 2.11.2007 EMRE ÇOLAK GİRESUN 14.56 4

5 958 6.01.2006 SACİT GÜLER ADANA 13.89 1 5 480 10.06.2006 SAMET AVCI MERSİN 14.60 5

6 480 10.06.2006 SAMET AVCI MERSİN 14.60 5 6 877 3.01.2008 KORAY UYGUN AYDIN 14.72 6

7 907 5.08.2006 UFUK KİKİ ANKARA DNS - 7 665 1.01.2006 HÜSEYİN KILINÇ ISPARTA 15.63 7

8 710 2.11.2007 EMRE ÇOLAK GİRESUN 14.56 4 - 907 5.08.2006 UFUK KİKİ ANKARA DNS -

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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Türkiye Atletizm Federasyonu

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) ŞAMPİYONASI 

Yarışma : 100 Metre Engelli Final Baraj Derecesi: %20 -

-

-

-

Kategori : U16 ERKEK
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Yıldız Rekor:

Genç Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 18.08.2021 Saat: 16:05
PRINT TIME: 19:41

1.SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1 561 24.09.2006 AHMET ESEN KONYA 41.86 1

2 2 409 28.07.2007 KAĞAN ABİLMEZ OSMANİYE 42.05 2

3 676 7.06.2007 MEHMET RIZA FINDIK HATAY 59.00 5 3 481 30.04.2006 REŞAT DEMİRKIRAN MERSİN 43.01 1

4 683 23.05.2006 HAMDO SAİT KIZGIN HATAY 50.37 4 4 730 27.05.2007 MESUT BAKİ YEŞİL GAZİANTEP 44.38 3

5 481 30.04.2006 REŞAT DEMİRKIRAN MERSİN 43.01 1 5 329 22.02.2006 CAFER BULUT YILDIRIM TOKAT 45.66 2

6 556 5.09.2007 FEVZİ DOĞAN KONYA 47.87 3 6 706 17.07.2008 MUSTAFA MERT CEBECİ GİRESUN 47.57 4

7 329 22.02.2006 CAFER BULUT YILDIRIM TOKAT 45.66 2 7 893 18.01.2007 ARDA SUCULAR AYDIN 47.59 5

8 8 556 5.09.2007 FEVZİ DOĞAN KONYA 47.87 3

2. SERİ 9 683 23.05.2006 HAMDO SAİT KIZGIN HATAY 50.37 4

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 

Zamanı
10 676 7.06.2007 MEHMET RIZA FINDIK HATAY 59.00 5

1 - 657 9.05.2006 EMİRHAN GENÇ İSTANBUL DNF -

2 730 27.05.2007 MESUT BAKİ YEŞİL GAZİANTEP 44.38 3

3 893 18.01.2007 ARDA SUCULAR AYDIN 47.59 5

4 561 24.09.2006 AHMET ESEN KONYA 41.86 1

5 706 17.07.2008 MUSTAFA MERT CEBECİ GİRESUN 47.57 4

6 657 9.05.2006 EMİRHAN GENÇ İSTANBUL DNF -

7 409 28.07.2007 KAĞAN ABİLMEZ OSMANİYE 42.05 2

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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Kategori : U16 ERKEK
START LİSTESİ

GÜNCELLEME:3.7.2021   15:29

Derece Seri Geliş
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Adı ve Soyadı İli-Takımı



Baraj Derecesi: %20

Tarih : 17.08.2021 Saat: 17:17

1 Wind 1 2 Wind 2 3 Wind 3 ARA DERECE 4 Wind 4 Wind 6

1 480 10.06.2006 SAMET AVCI MERSİN 6.01 -0.4 6.09 -0.4 6.23 -0.6 6.23 5.94 -1.3 6.23 -0.6

2 899 7.01.2007 OSMAN DOMBAYCI ANTALYA 5.33 -0.5 5.58 1.0 5.77 -0.4 5.77 X -0.1 5.77 -0.4

3 651 6.04.2006 ATAKAN KAYA İZMİR 5.56 -0.2 X 0.1 5.32 0.1 5.56 5.46 0.5 5.56 #BAŞV! -0.2

4 897 17.10.2006 TOPRAK TOPAKTAŞ ANTALYA 5.46 -0.1 X 1.0 5.33 -0.1 5.46 5.44 0.1 5.46 #BAŞV! -0.1

5 993 18.01.2007 BARAN DENİZ AKBAŞ ADANA 4.98 0.6 5.22 0.3 5.11 -0.3 5.22 5.26 -0.5 5.26 #BAŞV! -0.5

6 660 10.02.2007 ÖMERCAN DİNÇER ISPARTA 5.23 0.2 4.76 0.2 4.60 0.5 5.23 4.53 -0.5 5.23 #BAŞV! 0.2

7 304 10.12.2006 NAZIM ARSLAN TRABZON 4.69 0.7 4.94 -0.6 4.69 0.6 4.94 4.94 0.8 4.94 -0.6

8 350 2.02.2006 MEHMET EMİN ALTIN ŞANLIURFA 4.88 0.3 4.63 -0.3 4.21 0.6 4.88 4.53 -0.3 4.88 0.3

9 646 30.04.2008 BATUHAN KESKİN KARABÜK 4.43 0.4 4.79 -0.8 4.26 -0.1 4.79 X -0.4 4.79 -0.8

10 593 30.01.2007 ABDÜLSAMET İLERİ KIRIKKALE 4.34 -0.1 4.58 1.1 4.29 -0.3 4.58 4.36 -0.3 4.58 #BAŞV! 1.1

11 486 8.07.2006 OMAR ELHAJE MERSİN 4.22 -0.3 4.21 0.0 4.42 0.4 4.42 4.57 -0.4 4.57 #BAŞV! -0.4

- 715 3.03.2006 ZEKERİYA ÖZATEŞ GAZİANTEP 0.00 DNS #BAŞV!

- 859 3.01.2008 EFE TALHA IŞIK BALIKESİR 0.00 DNS

- 834 19.04.2006 MURAT UĞUR BİNGÖL 0.00 DNS

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) ŞAMPİYONASI 

19:41

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama B

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

RÜZGAR
SIRA 

NO

U16 ERKEK

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

Şeyhmus Yiğitalp  7.50

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

 Yıldız Rekor:

 Genç Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Kaan Şencan  7.92

Mesut Yavaş  8.08

Mesut Yavaş  8.08



Baraj Derecesi: %20

Tarih : 17.08.2021 Saat: 19:05

1 Wind 1 2 Wind 2 3 Wind 3 ARA DERECE 4 Wind 4

1 639 21.04.2006 MUHAMMET ARİF ÇENESİZ KARABÜK 5.62 0.4 5.85 0.3 5.94 1.2 5.94 6.10 0.3 6.10 0.3

2 595 27.04.2006 ZAFER HALAÇ KAYSERİ 5.81 0.1 5.81 0.0 5.95 -0.9 5.95 X 0.2 5.95 0.2

3 361 24.03.2006 FATİH AĞOLDAY ŞANLIURFA X 0.2 5.62 -0.6 5.75 0.0 5.75 5.50 0.1 5.75 #BAŞV! 0.0

4 550 29.05.2006 MEHMET KAÇMAZ KONYA X 1.2 5.73 -0.6 5.62 0.3 5.73 X -0.4 5.73 -0.6

5 329 22.02.2006 CAFER BULUT YILDIRIM TOKAT 4.78 -0.1 5.66 -0.9 5.60 0.2 5.66 5.59 0.1 5.66 -0.9

6 596 12.06.2007 UVEYS KAPLAN KAYSERİ 5.12 0.4 X -0.1 5.40 0.2 5.40 5.45 -0.1 5.45 #BAŞV! -0.1

7 501 9.02.2008 HASAN BASRİ KIZILYILDIRIM MERSİN 4.97 -0.3 5.21 0.3 5.23 -0.2 5.23 5.32 -0.7 5.32 #BAŞV! -0.7

8 667 12.06.2006 DOGAN CAN KİP ISPARTA 4.73 0.4 4.78 0.9 4.20 -0.6 4.78 4.62 -1.2 4.78 #BAŞV! 0.9

- 740 15.02.2007 EYÜP MUHAMMET BOZKURT GAZİANTEP 0.00 DNS

- 407 8.04.2006 MUHAMMED ARDA ÇEKER OSMANİYE 0.00 DNS

0.00 0.00

0.00 0.00 #BAŞV!

0.00 0.00 #BAŞV!

Baş Hakem Lider

RÜZGAR

Türkiye Atletizm Federasyonu

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) ŞAMPİYONASI 

Yarışma : Uzun Atlama A  Yıldız Rekor: Şeyhmus Yiğitalp  7.50

 Genç Rekor: Kaan Şencan  7.92

U23 Rekor: Mesut Yavaş  8.08

Büyük Rekor: Mesut Yavaş  8.08

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U16 ERKEK

19:41

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN



Baraj Derecesi: %20

Tarih : 17.08.2021 Saat: 19:05

1 Wind 1 2 Wind 2 3 Wind 3 ARA DERECE 4 Wind 4

1 480 10.06.2006 SAMET AVCI MERSİN 6.01 -0.4 6.09 -0.4 6.23 -0.6 6.23 5.94 -1.3 6.23 -0.6

2 639 21.04.2006
MUHAMMET ARİF 
ÇENESİZ

KARABÜK 5.62 0.4 5.85 0.3 5.94 1.2 5.94 6.10 0.3 6.10 0.3

3 595 27.04.2006 ZAFER HALAÇ KAYSERİ 5.81 0.1 5.81 0.0 5.95 -0.9 5.95 X 0.2 5.95 0.2

4 899 7.01.2007 OSMAN DOMBAYCI ANTALYA 5.33 -0.5 5.58 1.0 5.77 -0.4 5.77 X -0.1 5.77 -0.4

5 361 24.03.2006 FATİH AĞOLDAY ŞANLIURFA X 0.2 5.62 -0.6 5.75 0.0 5.75 5.50 0.1 5.75 #BAŞV! 0.0

6 550 29.05.2006 MEHMET KAÇMAZ KONYA X 1.2 5.73 -0.6 5.62 0.3 5.73 X -0.4 5.73 -0.6

7 329 22.02.2006 CAFER BULUT YILDIRIM TOKAT 4.78 -0.1 5.66 -0.9 5.60 0.2 5.66 5.59 0.1 5.66 -0.9

8 651 6.04.2006 ATAKAN KAYA İZMİR 5.56 -0.2 X 0.1 5.32 0.1 5.56 5.46 0.5 5.56 -0.2

9 897 17.10.2006 TOPRAK TOPAKTAŞ ANTALYA 5.46 -0.1 X 1.0 5.33 -0.1 5.46 5.44 0.1 5.46 -0.1

10 596 12.06.2007 UVEYS KAPLAN KAYSERİ 5.12 4 X -1 5.40 2 5.40 5.45 -1 5.45 -0.1

11 501 9.02.2008
HASAN BASRİ 
KIZILYILDIRIM

MERSİN 4.97 -3 5.21 3 5.23 -2 5.23 5.32 -7 5.32 -0.7

12 993 18.01.2007 BARAN DENİZ AKBAŞ ADANA 4.98 6 5.22 3 5.11 -3 5.22 5.26 -5 5.26 -0.5

13 660 10.02.2007 ÖMERCAN DİNÇER ISPARTA 5.23 0.2 4.76 0.2 4.60 0.5 5.23 4.53 -0.5 5.23 0.2

14 304 10.12.2006 NAZIM ARSLAN TRABZON 4.69 7 4.94 -6 4.69 6 4.94 4.94 8 4.94 -0.6

15 350 2.02.2006 MEHMET EMİN ALTIN ŞANLIURFA 4.88 0.3 4.63 -0.3 4.21 0.6 4.88 4.53 -0.3 4.88 0.3

16 646 30.04.2008 BATUHAN KESKİN KARABÜK 4.43 0.4 4.79 -0.8 4.26 -0.1 4.79 X -0.4 4.79 -0.8

17 667 12.06.2006 DOGAN CAN KİP ISPARTA 4.73 4 4.78 9 4.20 -6 4.78 4.62 -12 4.78 0.9

18 593 30.01.2007 ABDÜLSAMET İLERİ KIRIKKALE 4.34 -0.1 4.58 1.1 4.29 -0.3 4.58 4.36 -0.3 4.58 #BAŞV! 1.1

19 486 8.07.2006 OMAR ELHAJE MERSİN 4.22 -0.3 4.21 0.0 4.42 0.4 4.42 4.57 -0.4 4.57 #BAŞV! -0.4

- 715 3.03.2006 ZEKERİYA ÖZATEŞ GAZİANTEP 0.00 DNS #BAŞV!

- 859 3.01.2008 EFE TALHA IŞIK BALIKESİR 0.00 DNS

- 834 19.04.2006 MURAT UĞUR BİNGÖL 0.00 DNS

- 740 15.02.2007
EYÜP MUHAMMET 
BOZKURT

GAZİANTEP 0.00 DNS

- 407 8.04.2006
MUHAMMED ARDA 
ÇEKER

OSMANİYE 0.00 DNS

Baş Hakem Lider

RÜZGAR

Türkiye Atletizm Federasyonu

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) ŞAMPİYONASI 

Yarışma : Uzun Atlama Genel Sıralama  Yıldız Rekor: Şeyhmus Yiğitalp  7.50

 Genç Rekor: Kaan Şencan  7.92

U23 Rekor: Mesut Yavaş  8.08

Büyük Rekor: Mesut Yavaş  8.08

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      U16 ERKEK

19:41

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN



Baraj Derecesi: %20

Tarih : 0.01.1900 Saat: 18:30

1 Wind 1 2 Wind 2 3 Wind 3 ARA DERECE 4 Wind 4

1 639 21.04.2006
MUHAMMET ARİF 
ÇENESİZ

KARABÜK 13.11 1.2 12.23 0.7 X 1.1 13.11 13.40 1.0 13.40 1.0

2 562 25.06.2006 ABDULLAH YILMAZ KONYA 12.31 -0.2 11.81 1.0 12.41 0.4 12.41 12.86 0.4 12.86 #BAŞV! 0.4

3 710 2.11.2007 EMRE ÇOLAK GİRESUN 12.21 -0.5 12.40 0.2 11.98 -0.6 12.40 12.10 -0.1 12.40 0.2

4 811 8.08.2006 HALİL CAN KAYA BURSA 11.75 1.2 11.96 0.5 12.00 2.1 12.00 11.82 -1.0 12.00 2.1

5 651 6.04.2006 ATAKAN KAYA İZMİR 11.84 1.0 11.61 0.6 12.00 0.6 12.00 11.12 -0.1 12.00 0.6

6 993 18.01.2007
BARAN DENİZ 
AKBAŞ

ADANA 11.84 0.2 11.71 2.0 X 1.1 11.84 X 0.1 11.84 0.2

7 717 5.01.2006 YUSUF YUSUFOĞLU GAZİANTEP X -0.6 11.34 1.0 X 0.8 11.34 11.51 0.3 11.51 #BAŞV! 0.3

8 554 29.09.2006
HUSEYIN 
OZDEMIR

KONYA 9.95 0.0 10.00 1.2 10.21 1.0 10.21 10.47 1.0 10.47 1.0

9 660 10.02.2007 ÖMERCAN DİNÇER ISPARTA X 0.8 10.33 -0.1 10.00 0.9 10.33 10.44 0.0 10.44 0.0

10 591 7.06.2007
AHMET NUMAN 
KOÇ

KIRIKKALE 10.36 0.1 10.35 0.9 10.08 0.1 10.36 X 0.5 10.36 0.1

11 663 16.08.2007 İBRAHİM ÇELİK ISPARTA 10.05 1.5 9.99 0.1 X 1.0 10.05 10.10 1.4 10.10 1.4

0.00 0.00

0.00 0.00 #BAŞV!

0.00 0.00 #BAŞV!

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SONUÇ PUAN RÜZGAR

Kategori :      U16 ERKEK

19:41

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R

 Genç Rekor: Aşkın Karaca  16.10

U23 Rekor: Necati ER  17.37

Büyük Rekor: Necati ER  17.37

Türkiye Atletizm Federasyonu

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) ŞAMPİYONASI 

Yarışma : Üçadım Atlama  Yıldız Rekor: Batuhan ÇAKIR  15.70



1 300 5.10.2006 YASİR KUDUBAN TRABZON - - - - - - - O O O - - O O X X X 1.86 #BAŞV!

2 834 19.04.2006 MURAT UĞUR BİNGÖL - - O O - O X X O X O X X O X X O X X X 1.71 #BAŞV!

3 307 29.09.2006 METEHAN ÇAKMAKÇI TRABZON - - - - O O O O O X X X 1.69 #BAŞV!

4 599 12.06.2006 SEMİH KISAKOL KAYSERİ - - O O O O X O O O X X X 1.69 #BAŞV!

5 835 1.03.2006 FIRAT BUDAK BİNGÖL - - O - O - O O X X X 1.67 #BAŞV!

6 410 9.01.2006 İSMAİL BERKE GÖK OSMANİYE - - O - O - O X X O X X X X 1.67 #BAŞV!

7 807 1.02.2006 DEMİR ÖZDEMİR DENİZLİ - - O O - X X O O X X X 1.64 #BAŞV!

8 532 3.02.2006
AHMET MUSAB 
YUMLU

MERSİN - - O X O O X O X X X 1.61 #BAŞV!

9 908 28.10.2006 SEYHUN EFE BÜKMEN ANKARA - X O O O O X X X 1.58 #BAŞV!

- 632 22.09.2008 GÖRKEM ARIKAN KARAMAN - - - - X X X NM #BAŞV!

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

A  T  L  A  M  A  L  A  R

19:41

1.80 1.86 P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

1.90 S
O

N
U

Ç

1.751.40 1.45 1.50 1.71 1.731.691.58 1.61 1.641.55 1.67
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı

Kategori : U16 ERKEK

SIRA 

NO

Tarih-Saat :

Genç Rekor:
U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ümit Tan  2.25
Alperen Acet  2.30
Alperen Acet  2.30

17.08.2021 Saat: 16:57

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) ŞAMPİYONASI 

Yarışma : Yüksek Atlama Yıldız Rekor: Alperen Acet  2.16Baraj Derecesi: %20

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği



1 986 6.02.2007 CUMALİ ÖZBEK ADANA - - - - - - - - - - - - - - - X O - O X X X 3.60

2 629 19.05.2006 VAHTİ ASİLKAN KARAMAN - - - - - - O - O - - X X O - - - X X - X 3.20

3 990 19.06.2007 BERKE AYBARCAN ADANA - - - - O - O - X X X 2.80

4 497 11.04.2006 İLTAN KARADENİZ MERSİN - O O O O - X X X 2.60

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

DİKME 
ARALIĞI

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) ŞAMPİYONASI 

Yarışma : Sırıkla Atlama Yıldız Rekor: Zekicem Tenekebüken  5.12Baraj Derecesi: %20

SIRA NO GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : U16 ERKEK Tarih-Saat :
19:41

18.08.2021 Saat: 16:35

3.30 3.35

K
L

A
S

M
A

N

2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 3.15 3.40 3.45

Büyük Ersu Şaşma  5.80

İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.60 3.803.20 3.25

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

Genç Rekor: Sedat Cacim  5.21
U23 Rekor: Ersu Şaşma  5.80



Baraj Derecesi:

U23 
Rekor:

Ağırlık 4 KG. Tarih : ######## Saat: 17:45

1 2 3 ARA DERECE 4

1 970 30.09.2006 MEHMET SAİT IŞIK ADANA 13.87 14.01 14.43 14.43 14.27 14.43

2 744 7.07.2006 ERDEM GÜNDEMİR GAZİANTEP 13.25 X 13.71 13.71 13.57 13.71

3 797 10.01.2006 MİHRAN ATSIZ DİYARBAKIR 12.20 11.97 12.66 12.66 11.76 12.66

4 386 1.01.2006 ALİ BERKE YAMAN SİVAS 12.00 X 11.85 12.00 12.13 12.13

5 637 8.02.2007 OLCAY AKSAKALOĞLU KARABÜK X X 10.55 10.55 9.89 10.55

6 306 30.04.2007 METEHAN SEVEN TRABZON 9.55 9.35 9.71 9.71 9.56 9.71

7 706 17.07.2008 MUSTAFA MERT CEBECİ GİRESUN X 8.86 9.66 9.66 8.86 9.66

8 430 12.10.2006 RAMAZAN YOLALAN NEVŞEHİR 9.03 9.09 8.92 9.09 X 9.09

9 442 12.05.2007 BURAK ERDOĞAN GÜNDÜZ NEVŞEHİR 8.41 8.64 X 8.64 X 8.64

10 712 27.01.2008 ALLAHVERDİ YILDIZ GİRESUN 8.60 X 7.09 8.60 7.82 8.60

11 684 26.07.2008
HALİL İBRAHİM 
KAHRAMAN

HATAY 7.11 X 6.66 7.11 6.90 7.11

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
Baş Hakem Lider

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

U16 ERKEKKategori :      

Alperen Karahan 21.48

Alperen Karahan 20.07

Hüseyin Atıcı  20.42

Genç Rekor:

Büyük Rekor:

Türkiye Atletizm Federasyonu

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

19:41
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇİli-Takımı
GÖĞÜS 

NO
KLASMANPUAN

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI

%20Yarışma : Gülle Atma

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) ŞAMPİYONASI 

Alperen Karahan 19.42Yıldız Rekor:



Baraj Derecesi:

Ağırlık 4 KG. Tarih : 17.08.2021 Saat: 16:40

1 2 3 ARA DERECE 4

1 319 13.04.2006 MAHMUT ARDA ŞEN TOKAT 51.83 54.10 53.67 54.10 51.51 54.10

2 473 20.11.2006 ŞEKİP CAN TURSUN MERSİN 38.83 24.51 40.30 40.30 X 40.30

3 326 20.01.2007 EMİRHAN ILIKÇAY TOKAT 32.47 33.48 34.68 34.68 34.99 34.99

- 915 9.08.2006 MUHAMMED EMİN ÇELİK ANKARA 0.00 DNS

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

KLASMAN

Özkan Baltacı  81.16 (6 kg.)

Eşref Apak  81.27

Eşref Apak  81.45

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) ŞAMPİYONASI 

Yarışma : Çekiç Atma %20 Özkan Baltacı  78.90Yıldız Rekor:

Genç Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U16 ERKEK
19:41

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN



Baraj Derecesi:

Ağırlık 600 GR. Tarih : 18.08.2021 Saat: 18:55

1 2 3 ARA DERECE 4

1 797 10.01.2006 MİHRAN ATSIZ DİYARBAKIR 33.83 35.37 29.27 35.37 31.91 35.37 #BAŞV!

2 968 15.12.2008 MUHAMMET YAHYA ÇAKIR ADANA 31.71 27.60 30.06 31.71 29.65 31.71 #BAŞV!

3 430 12.10.2006 RAMAZAN YOLALAN NEVŞEHİR 25.91 24.77 20.40 25.91 22.57 25.91 #BAŞV!

4 637 8.02.2007 OLCAY AKSAKALOĞLU KARABÜK 23.27 X 24.56 24.56 25.04 25.04 #BAŞV!

5 442 12.05.2007 BURAK ERDOĞAN GÜNDÜZ NEVŞEHİR 18.03 17.46 X 18.03 X 18.03 #BAŞV!

6 684 26.07.2008
HALİL İBRAHİM 
KAHRAMAN

HATAY 17.19 16.76 17.57 17.57 16.23 17.57 #BAŞV!

- 768 28.01.2006 HÜSEYİN BEYKAY İMDAT ESKİŞEHİR 0.00 DNS #BAŞV!

0.00 0.00 #BAŞV!

0.00 0.00 #BAŞV!

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

KLASMAN

Emin Öncel  79.42

Fatih Avan  84.79

Fatih Avan  85.60

Yıldız Rekor:

Genç Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) ŞAMPİYONASI 

Yarışma : Cirit Atma %20 Emin Öncel  77.55

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U16 ERKEK
19:41

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN



Baraj Derecesi:

Ağırlık 1 KG. Tarih : 18.08.2021 Saat: 16:43

1 2 3 ARA DERECE 4

1 325 25.05.2006 ERAY KALIN TOKAT X 43.12 37.65 43.12 48.17 48.17

2 515 16.06.2006 DİYAR TAŞ MERSİN X 36.75 X 36.75 36.78 36.78

3 962 18.08.2006 ÖMER YILDIRIM ADANA 25.92 X 33.86 33.86 X 33.86

4 601 19.09.2006 RIZA AKBIYIK KAYSERİ 31.40 31.66 31.86 31.86 27.94 31.86

5 314 28.08.2008 YUSUF GANİ YILDIRIM TOKAT 24.39 24.01 24.14 24.39 24.78 24.78

6 386 1.01.2006 ALİ BERKE YAMAN SİVAS 22.46 22.71 22.72 22.72 24.13 24.13

7 712 27.01.2008 ALLAHVERDİ YILDIZ GİRESUN X X 22.60 22.60 X 22.60

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği

KLASMAN

Enes ÇANKAYA  59.46(1.75 kg.)

Ömer Tolga İnan  60.53

Ercüment Olgundeniz  67.50

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) ŞAMPİYONASI 

Yarışma : Disk Atma %20 Burak Dertli  60.36Yıldız Rekor:

Genç Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U16 ERKEK
19:41

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN



Yıldız Rekor: Haydar Doğan  8:18.22

Genç Rekor: Ali Kaya  7:58.76

U23 Rekor: Ali Kaya  7:38.65

Büyük Rekor: Ali Kaya  7:38.65

Tarih : 17.08.2021 Saat: 16:00

PRINT TIME: 19:41

1.SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 882 3.01.2008 HARUN SARI AYDIN DNS - 882 3.01.2008 HARUN SARI AYDIN DNS

2 296 11.06.2007 AZADULLAH BEĞCE VAN DNS - 296 11.06.2007 AZADULLAH BEĞCE VAN DNS

3 293 15.03.2007 ENSAR BİLİR VAN DNS - 293 15.03.2007 ENSAR BİLİR VAN DNS

4 292 1.01.2007 FURKAN YARAN VAN DNS - 292 1.01.2007 FURKAN YARAN VAN DNS

5 DNS

6 DNS

7 DNS

8

9

10

11

12

13

14

15

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

U16 ERKEK

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu

TURKCELL TÜRKİYE U16 (16 YAŞ ALTI) ŞAMPİYONASI 

Yarışma : 3000 Metre Yürüyüş Baraj Derecesi: %20

MERSİN Atletizm İl Temsilciliği


